35 Et ipsi narrabant quæ gesta erant in via : & quomodo cognoverunt eum in fractione panis.

*d Mar. 16. 14. Ioann. 20. 19.* 36 d Dum autem hæc loquuntur , stetit Iesus in medio eorum , & dicit eis : Pax vobis : ego sum , nolite timere.

37 Conturbati vero , & conterriti , existimabant se spiritum videre ,

38 Et dixit eis : Quid turbati estis , & cogitationes ascendunt in corda vestra :

39 Videte manus meas , & pedes , quia ego ipse sum : palpate , & videte : quia spiritus carnem & ossa non habet , sicut me videtis habere.

40 Et cum hoc dixisset , ostendit eis manus : & pedes.

41 Adhuc autem illis non credentibus , & mirantibus præ gaudio , dixit : Habetis hic aliquid , quod manducetur ?

42 At illi obtulerunt ei partem piscis affi , & favum mellis.

43 Et cum manducasset coram eis , sumens reliquias dedit eis.

44 Et dixit ad eos : Hæc sunt verba , quæ locutus sum ad vos , cum adhuc essem vobiscum , quoniam necesse est impleri omnia , quæ scripta sunt in lege Moysi , & Prophetis , & Psalmis de me.

45 Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent Scripturas.

*e Psal. 18. 7.* 46 Et dixit eis : e Quoniam sic scriptum est , & sic oportebat Christum pati , & resurgere à mortuis tertia die.

47 Et prædicari in nomine ejus poenitentiam & remissionem peccatorum in omnes gentes , iincipientibus ab Ierofolyma.

48 f Vos autem testes estis horum.

49 g Et ego mitto promissum Patris mei in vos : vos autem sedete in civitate , quoadusque induamini virtute ex alto.

50 Eduxit autem eos foras in Bethaniam : & elevatis manibus suis benedixit eis.

51 h Et factum est , dum benediceret illis , recessit ab eis , & ferebatur in caelum.

*h Act. 1. 4. Marti. 16. 19.* 52 Et ipsi adorantes , regressi sunt in Ierusalem cum gudio magno :

53 Et erant tempore in templo , laudantes & benedicentes Deum , Amen.

S A N C T V M  
 I E S U C H R I S T I  
 E V A N G E L I V M  
 S E C V N D V M  
 I O A N N E M.

C A P V T . I.

*Verbum est Deus, vita, & lux omnem hominem illuminans: per quod omnia facta sunt, & quod homo factum est, cui testimonium peribet Iohannes, dicens se vocem, & indignum qui illius solvit conrigans calceamenti, enique esse agnum Dei qui tollit peccatum mundi: Andreas alter discipulus Iohannis discipulorum qui Iesum secuti sunt, adducit ad illum etiam Simonem fratrem suum: Philippus quoque à Iesu vocatus, adducit ad eum Nazanæ.*

1 **I**N principio erat verbum, & verbum erat apud Deum, & Deus erat verbum.

2 Hoc erat in principio apud Deum.

3 Omnia per ipsum facta sunt: & sine ipso factum est nihil, quod factum est,